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ÖNSÖZ

Yaklaşık üç yıllık titiz bir okuma, çalışma, gözlem ve araştırma-
dan sonra, Covid-19 hakkında bir kitap yazmaya karar verdim. 
Zira söz uçar, yazı kalır...

Bu çalışmayı yaparken ülkemizde ve yurtdışında görev yapan 
doktor, akademisyen ve çok sayıda sağlık araştırmacısıyla görüş-
tüm. ABD Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezi (CDC), Dünya 
Sağlık Örgütü ve hükümet ve hükümet dışı sağlık kuruluşlarının 
web sitelerini titiz bir şekilde taradım.

Bu süreçte gördüğüm en önemli bulgu; hemen her Avrupa ül-
kesinde oluşturulan “bilim kurullarının” ve kurumsal ana akım 
medyanın Covid-19’u kitlelere kabul ettirmek için korkuyu stra-
teji haline getirerek insanları hipnotize etmesi oldu.

Hayatımıza 2019 yılında giren Corona virüs, milyonlarca in-
sanın ölümüne neden oldu. Söz konusu ölüm istatistikleri her ne 
kadar şaibelerle dolu olsa da bütün dünyada yaşanan ölümler 
elbette inkâr edilemez.

Virüs bahane edilerek hemen hemen tüm dünyada devlet po-
litikası haline getirilen Covid-19 uygulamaları, yaşanan ölüm-
lerin yanı sıra özgürlükleri de alıp götürdü. Virüs ile ilgili hiçbir 
sorgulama yapılmadan, Dünya Sağlık Örgütü’nün belirlemiş 
olduğu kurallar ve “tedavi yöntemleri” her ülkede adeta kanun 
yerine koyularak uygulandı.
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Öyle ki hastalıkla ilgili tıbbi öneri ve tedavi uygulamaları bir 
yana, ulus devletlerin sağlık bakanlarının basın toplantılarında 
kullandığı terimler bile Dünya Sağlık Örgütü tarafından belirlen-
di. Mesela “Yeni normal”, “Küresel düşün yerel uygula” ve “Evde 
kal, güvende kal” sloganları Dünya Sağlık Örgütü tarafından 
kullanıldıktan sonra tüm dünyaya yayıldı.

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), Corona virüsü 12 Mart 2020’de 
“pandemi” ilan etmesine rağmen, aslında Corona virüs ile ilgili 
tam olarak hiçbir bilimsel veriye sahip değildi. Küresel ve yerel 
alanda sağlanan veriler, yapılan bilgilendirmeler aslında bilim 
insanlarının kişisel yorumlarından ibaretti.

Yapılan tüm açıklamaların ortak özelliği, korkuyu yaymak ve 
artırmaktı. Bu nedenle Çin’deki sahte bayılma görüntüleri küresel 
basın ve ajanslar tarafından defalarca ekranlara taşındı. Hastalı-
ğın başlangıcından beri her ülkenin günlük Coron virüsü tablosu 
oluşturması, aslında bu korkunun güncellenmesi ve sürdürülmesi 
içindi. Söz konusu uygulama da yine Dünya Sağlık Örgütü’nün 
bir önerisiydi.

Her akşam televizyon ekranlarına çıkarılan seçilmiş sözde 
bilim insanları, küresel resmi korku politikasının yanına bir de 
kendi korku anlatımını ekledi. Böylece önce insanlara “öğrenil-
miş çaresizlik” duygusu aşılandı. Zira insanları tek merkezden 
yönetmenin ve bir otoriteye itaat ettirmenin ilk kuralı korkut-
maktı. Bu anlamda yerel ve uluslararası merkez medya önemli 
görevler üstlendi.

İnsanlar medya ve akademisyenler tarafından öyle bir hip-
noz edilmişti ki kimse virüsün nasıl ve nereden çıktığını, hangi 
yollarla yayıldığını sorgulayacak durumda değildi. Sadece bir 
ayda tüm dünyayı saran virüsün bir kişiden yayıldığına dair 
yapılan küresel hipnoz çalışmalarıyla milyonlarca insan bu teze 
ikna edildi.
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Küresel ilaç şirketleri ve medya, sürü psikolojisini çok iyi 
bildiklerinden, yalanı sürekli tekrarlayıp kitleleri uyuşturdular. 
Burada Hitler’in propaganda Bakanı Joseph Goebbels’in “Büyük 
Yalan Tekniği”ni kullandılar. Bu tekniğin özü, “Yeterince büyük 
bir yalan söyler ve onu tekrar etmeye devam ederseniz, insanlar 
sonunda ona inanmaya başlayacaklardır...” cümlesiydi. Aynen 
öyle yaptılar.

Bu strateji doğrultusunda devletler, trans halinde Dünya Sağ-
lık Örgütü’nün söylediklerini “kesin doğru” kabul ederek vatan-
daşlarına aynı yalanları ısrarla söylemeye devam ettiler.

İnsanlar, ölüm ve hastalık korkusuyla içeriye kapatılıp tüm 
özgürlüklerini kısıtladılar. İnsanların devletlere itaat etmesi için 
korku ve kafa karışıklığını bilerek yaydılar.

Aslında bütün bunlar insanlığı yeni bir düzene, daha özel 
ifadeyle dijital diktatörlüğe hazırlamak için yapılmıştı. Nitekim 
tüm dijital takip sistemleri Covid-19 süreciyle birlikte hayata 
geçirildi.

PCR testini icat eden Kary Mullis’in, defalarca bu testin vi-
rüsü tespit etmede kullanılamayacağını söylemesine rağmen, söz 
konusu test cihazları tüm dünyada ısrarla kullanıldı. Zira vaka 
sayılarını artırmak ve korkuyu yaymak için bu yol izlenmek zo-
rundaydı. Oysa PCR testlerinin vakaları belirlemede ancak yüz-
de elli başarılı olabildiği, başka enfeksiyonları da “virüs” olarak 
algıladığı net şekilde ortaya çıkmıştı.

PCR testleri, Ocak 2020’de Almanya’da Christian Drosten ta-
rafından oluşturulan, dünya çapında SARS-CoV-2 için standart 
test yöntemi haline getirildi. Bu protokol, döngü eşiğini (ampli-
fikasyon) 45’e ayarlayarak yanlış pozitif sonuçlara neden oldu.

PCR testlerinde yaşanan tezat, Covid-19 aşılarında da yaşa-
nıyordu. mRNA teknolojisinin mucitlerinden Dr. Robert Malo-
ne, söz konusu aşıların ileriki yıllarda insanlar üzerinde ne gibi 
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etkiler bırakacağını bilmediklerini vurgulayarak mRNA aşıları-
nı “dünyanın en büyük deneyi” olarak tarif ediyordu.

Nitekim aşının piyasaya sürülmesinden sonra tüm dünyada 
mümkün olduğu kadar çok insanı aşılamak için planlı bir çaba 
gösterildi. Mesela İvermektin gibi kanıtlanmış etkili ve ucuz ilaç-
lar varken, hem kanıtlanmamış ilaçlar kullanıldı hem de alterna-
tif tedaviler dışlandı.

Covid-19’dan kaynaklanan vakalar ve ölümlerle ilgili tüm is-
tatistikler sahte bir salgın oluşturmak için maniple edildi. Bunun 
en bariz kanıtlarından biri, sözde gribin ortadan kaybolması ve 
gripten ölümlerdi.

Hayırlara vesile olması dileği ile...

Murat Akan
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Küresel Oligarşi

Tarihin perde arkasını araladığımızda, çoğu zaman yerel ve kü-
resel resmi anlatımla gerçek vakalar silsilesinin uyuşmadığını 
görmekteyiz. Zira pek çok küresel ve yerel göreceli olaylar, yıl-
larca insanlara “mutlak gerçek” olarak yutturuldu. Bizler per-
deye yansıtılan kuklaları büyük bir merakla izlerken, perdenin 
arkasındakileri hiç merak etmedik. Yani kuklacıya değil, hep 
kuklaya baktık...

Ne yazık ki küresel medya algısıyla doğrular yanlış, yanlış-
lar doğru olarak kabul ettirildi. Dünyayı daha fazla sömürebil-
mek için, aslında ikiz kardeş olan ideoloji ya da siyasi ittifaklar 
bizlere hep “tez-antitez” olarak sunuldu. Mesela Batı’da sanayi 
inkılabı ile ortaya çıkan vahşi kapitalizmin doğurduğu sosyal 
adaletsizliğe karşı “kurtuluş reçetesi” olarak sunulan komüniz-
min, aslında kapitalizmle kardeş olduğunu dünya insanları çok 
geç fark ettiler.

Almanya’nın Frankfurt kentinde “Sosyal Araştırmalar Ens-
titüsü” adı altında kurulan ancak gerçekte sosyal yaşam deney-
leri, ideolojik akımlar ve ekonomik modeller üretmek üzere 
tasarlanmış meşhur Frankfurt Okulu’nda komünizmi üreten-
lerle; insanlığı sömürmek için “Soğuk Savaş” palavrasıyla kapi-
talizmi zirveye çıkaranlar aynı stratejik aklın sahipleriydi. Me-
sela Yahudi kökenli Felix Weil tarafından 1923 yılında kurulan 
ve Marksizm’i “bilimsel metoda” oturtan Frankfurt Okulu’nun 
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finansörü, 20. yüzyılın başında dünyanın en büyük tahıl tüccarı 
olan Alman/Arjantinli işadamı Hermann Weil idi.

Dönemin en ünlü sosyolog, psikolog, psikiyatr, ekonomist 
ve fizikçilerinin çalıştığı enstitü, 1933 yılında Hitler tarafından 
kapatılmasına rağmen, önce Cenevre’ye, ardından da Amerika 
Birleşik Devletleri’nde kapitalizmin beyni olan New York’a ta-
şındı. Dahası, Columbia Üniversitesi’nde koruma altına alınan 
bu topluluk, komünizmin ideolojik altyapısını oluşturmaya bu-
rada da devam etti. Çok daha ilginç olanı ise, sözde “bilimsel” 
çalışmalara imza atan bu grubun “mesih” beklentisi düşüncesi-
nin en sadık savunucuları olmasıydı.

Şeytani fikir laboratuvarlarında ürettikleri ideolojiler-
le dünya insanları birbirleriyle sağ-sol/komünist-faşist diye 
kavga ettirilirken; beynelmilel sermaye seçkinleri, kurdukları 
küresel şirket ve finans tekelleriyle de hiçbir ideoloji ve sınır 
tanımadan ülkeleri savaşsız işgal ettiler. Savaşları servetlerini 
çoğaltmanın vazgeçilmez yöntemi olarak gören bu küresel seç-
kinler grubu, İkinci Dünya Savaşı’ndan sonra egemenlik ve nü-
fuz alanlarını genişletmek için komünizm ve liberalizmi aynı 
anda yükselttiler.

Sahip oldukları dev bütçeli şirketler nedeniyle savaş dönem-
lerinde kazanan hep onlar oldu. Zira kontrollerindeki ekono-
mik işgal aygıtları olan küresel şirketlerin faaliyet alanlarını 
genellikle petrol, silah, kimya, ulaşım, telekomünikasyon, mo-
tor ve diğer mekanik yapımlar ile bankacılık sektörü oluşturu-
yordu. Bunlar ise savaş öncesi ve sonrasında en çok gereksinim 
duyulan sektörlerdi.

İki dünya savaşı sonrasında ise özellikle finans kuruluşları, 
kredi merkezleri, silah sanayii ve uluslararası kurumlar konu-
sunda köklü değişimler oldu. İnsanlığı kendi çıkardıkları sa-
vaşlarla korkutup, kurmuş oldukları beynelmilel düzenin kölesi 
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ve küresel şirketler imparatorluğunun robot tüketicileri haline 
getirdiler. “Özelleştirme” ve “hisse” manipülasyonlarıyla ulus 
devletlerin milli şirketleri ve ekonomik varlıkları işgal edildi. 
Diğer yandan “rezerv para” sistemiyle de egemenlerin servetine 
servet katıldı. Bunun sonucunda getirilen döviz sistemi, ülke-
leri hizaya getirmek için bir operasyon aracına dönüştürüldü.

“Küreselleşme” adı altında tek taraflı sömürüye dayalı eko-
nomik modelle güçlenen çokuluslu şirketler, kendi ülkelerinin 
refahlarını artırırken, sömürdükleri ülkelerin insanlarını adeta 
köleleştirdiler. Kara para ve sömürgeciliğe dayalı gayrimeşru 
yöntemle büyüyen bu küresel şirketler imparatorluğu, doğal 
olarak sahiplerini küresel zenginlik piramidinin en tepesine 
yerleştirdiler. Gittikçe güçlenen ve ülkelerin sınırlarını zorlayan 
bu dev tekelci tröstler; faaliyette bulundukları ülkelerin milli 
çıkarlarını hiçe saymış, kültürel değerlerini yozlaştırmış ve hü-
kümetler üstü diktatoryal bir yapı haline gelmişlerdir.

Küresel finans sistemi ve ekonomik sömürünün mimarla-
rından Mayer Amschel Rothschild, “Ülkelerin ekonomilerini 
bana verin, kanunlarını kim yaparsa yapsın!” derken aslında 
küresel hâkimiyet teorisinin ilkelerini belirliyordu. Nitekim 
bu teoriyi öncelikle ülkelerin merkez bankalarını ele geçirerek 
uygulamaya koydular. Sonuçta ülkeler, sermayenin küreselleş-
mesine mâni olamadıkları gibi, savaşsız işgale de mâni olama-
dılar. Yönetim merkezleri genellikle Wall Street ve Londra’da 
olan küresel sermaye oligarklarına ait çokuluslu şirketler im-
paratorluğu; satın alma, şirket evliliği ve özelleştirme yoluyla 
girdiği ülkelere hiçbir aidiyet duygusuyla bağlanmadıkları için 
ulus devletlerin üniter yapısı, ekonomik ve siyasi bağımsızlığı-
na adeta dinamit koydular.

Nitekim kendilerini dünyanın gerçek hâkimleri olarak gör-
meye başlayan çokuluslu şirketler ve finans tekelleri; parayla 
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elde ettikleri bu devasa güç sayesinde faaliyette bulundukları 
ülkeleri kendi sınırları içerisinde politika uygulayamaz hale ge-
tirdiler. Küreselleşme sonucunda çokuluslu şirketler diktator-
yasının ekonomik ve siyasi tezgâhına düşürülen bu milli devlet-
ler; ulusal yatırımlarını, kredilerini, dış politikalarını ve kendi 
toplumlarını sevk ve idare edemeyecek kadar güçsüzleştiler.

Bugün bir avuç küresel ailenin serveti, dünya nüfusunun 
yarısının servetinden daha fazladır. Bu, organize bir yapılan-
ma için korkunç bir güçtür. İngiliz yardım kuruluşu Oxfam’ın 
2019 tarihli raporuna göre, dünyanın en zengin %1’lik kesimi-
nin serveti, geri kalan %99’luk kesimin servetinin toplamına 
eşittir. Üstelik bu makas her geçen gün daha da açılmaktadır. 
Bu korkunç finans gücünü elinde bulunduran küresel sermaye 
oligarkları, dünya çapında kurmuş oldukları sivil toplum ör-
gütleri, düşünce kuruluşları ve medya ağı sayesinde; çıkarları-
na dokunan, kendi kültür kodlarına dönmek isteyen ve milli 
imkânlarını harekete geçiren tüm ülke yöneticilerini hedef ola-
rak görmektedirler.

Birçok ülkenin milli bütçesinden daha fazla paraya sahip 
olan sermaye baronları, ellerindeki finans gücünü, eğitim ku-
rumlarını, medya ağını ve lobi faaliyetlerini kullanarak toplu-
mun fikir ve düşüncelerini, yaşam tarzlarını ve en önemlisi de 
meşru iktidarlarını çeşitli örtülü operasyonlar yoluyla değişti-
rebilmektedirler.

Küresel yönetim piramidinin tepesinde bulunan bu seç-
kinler grubu, paravan olarak kullandıkları dev bütçeli küre-
sel vakıflar, kredi derecelendirme kuruluşları ve sivil toplum 
örgütleri yoluyla devlet yöneticilerini, ülke bürokrasisini ve 
aydınları rahatlıkla etkileyerek kendi yörüngelerine sokabil-
mektedirler. Bu küresel oligarşi, kurmuş oldukları beynelmilel 
düşünce kuruluşlarında üretilen stratejik aklı uzun vadeli plan 
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haline getirerek, devlet ya da devletlere dayatıp uygulamaya 
koydurtmaktadır.

Aynı zamanda kan bağı, oligarşi içi evlilik ve sermaye ortak-
lığı yoluyla birer aile topluluğu haline gelen bu finans baronları, 
İkinci Dünya Savaşı’ndan sonra kurulan tüm küresel kurum ve 
kuruluşları da kontrolleri altına almışlardır. Mesela Bilderberg 
toplantıları bir “sivil toplum örgütü” faaliyeti olmasına rağmen, 
bu toplantılara NATO genel sekreterleri eksiksiz olarak katıl-
makta, gelecekteki NATO genel sekreterleri bu toplantılarda 
belirlenmektedir. Dahası, bu organizasyon bir “sivil toplum 
örgütü” faaliyeti olduğu halde, güvenlik tedbirleri toplantının 
yapıldığı ülkelerin askerleriyle değil, NATO askerleriyle sağlan-
maktadır. Yine Birleşmiş Milletler, Dünya Bankası ve IMF gibi 
kuruluşlar üzerinde büyük bir güce sahiptirler.

Dünyayı tek bir merkezden yönetmek isteyen bu küresel 
sermaye oligarkları, çıkarlarına dokunan, “küresel normlara” 
cephe alan ve milli imkânlarını harekete geçiren ülke yönetici-
lerini hedef olarak görmektedirler. Dolayısıyla ellerindeki kü-
resel finans aygıtları ve medya gücünü kullanarak, istediklerini 
yapmayan ya da “yoldan çıkan” devlet adamlarını iktidardan 
düşürebilmektedirler.

Küresel bir “çete” görünümü veren bu güç, sınırlı sayıdaki 
sermaye oligarkından oluşan devletler üstü küresel bir ezote-
rik yapılanmadır. Söz konusu beynelmilel finans ve yönetim 
piramidinin tepesinde Rockefeller ve Rothschild aileleri vardır. 
David Rockefeller, 1991 yılında Almanya’nın Baden Baden şeh-
rinde yapılan Bildenberg toplantısında bu yapıyı tarif ederken 
aynen şöyle demiştir: “Washington Post, The New York Times, 
Time dergisi ve diğer büyük yayınlara şükran borçluyuz. Sene-
lerdir toplantılarımıza iştirak etmelerine rağmen ketumiyet sö-
zünü tuttular. Eğer toplantılarda konuştuklarımız kamuoyunun 
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bilgisine sunulsaydı, bizlerin dünya için bir plan geliştirmesi 
imkânsız olurdu. Fakat dünya artık çok daha girift ve dünya 
hükümetine doğru gitmek için çok daha hazır. Entelektüel elit 
ve dünya bankerlerinden oluşan uluslar üstü bir yapı, geçen 
yüzyıllarda uygulanan kendi ulusal geleceğini tayin etmeden 
kesinlikle daha iyidir.”

David Rockefeller’ın “dünya bankerlerinden oluşan uluslar 
üstü bir yapı” olarak tarif ettiği güç, oldukça az sayıdaki seç-
kin kişiden oluşmaktadır. Üstelik çoğunluğu da belli bir ırka 
mensup olan bu gizli/küresel ezoterik seçkinler grubu; siyaset, 
sanayi, ekonomi, ticaret, banka/sermaye, silah, medya vb. un-
surlar başta olmak üzere, hayatın her alanında güçlü ve gizli 
bir örgütlenme sağlamışlardır. Dolayısıyla dünyadaki siyasi ve 
ekonomik krizlerin, savaşların, ihtilallerin, siyasi cinayetlerin, 
hükümet düşürmelerin meydana gelmesinde bu küresel oligar-
şinin doğrudan parmağı vardır. Söz konusu bu küresel oligar-
şinin aile bireyleri, küresel siyaseti belirlemek için ihtiyaç duy-
dukları stratejik aklı da kendi kurdukları dev bütçeli düşünce 
kuruluşlarında üretmektedirler.

“Think Tank” denen bu algı merkezlerinde üretilen fikirler, 
raporlaştırılıp stratejik plan haline getirildikten sonra uygulan-
ması için ilgili devlet yöneticilerine ulaştırılmaktadır. Küresel 
oligarşinin strateji ve siyaset üretmekle görevli kuruluşları ise; 
B’nai B’rith, The Pilgrims Society, Tavistock, Chatham House, 
Bilderberg Group, Council of Foreign Relations (CFR) ve Tri-
laterral Comission gibi dev bütçeli açık/gizli/yarı gizli ezoterik 
sivil örgütlenmelerdir.

Bu seçkinler grubunun temel felsefesi “menfaat” birliğine 
dayandığı için, yapılanmanın dini sınırları ve dinin sınırla-
dığı ilkeleri yoktur. Kendi ürettikleri/uydurdukları beşeri bir 
din anlayışına sahip olmakla birlikte, küresel eylemlerinin 
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dayandırıldığı temel dini referansları Evanjelizm’dir. Yahudi 
kabalizmi ve Protestan mitolojisinin karışımı olan Evanjelizm, 
çekirdek kadrolarını Yahudi ve Hıristiyanların oluşturduğu bu 
küresel oligarşinin sürekliliğini sağlayan ve bir arada tutan en 
önemli kutsal bağdır. Zira bu anlayış, eninde sonunda “iyilerle 
kötüler” arasında nihai bir savaşın çıkacağı inancı üzerine ku-
rulduğu için, bu amaç uğruna bir araya gelmiş olan seçkinler 
grubunu uzun süreli motive etmektedir.

Bu yüzdendir ki küresel stratejik aklın en büyük özelliği 
sürekliliğidir. Zaman değişir, kişiler değişir, yöntemler değişir 
ama bu oligarşik aileye mensup baronların kendi benimsedik-
leri ideolojiyi, yaşam tarzını ve istedikleri dünya düzenini başka 
ülkelere dayatmak için giriştikleri küresel toplum mühendisli-
ği asla değişmez. Elbette tüm küresel gelişmeleri sosyal olgu, 
jeopolitik ve sosyolojik gerçekleri bir kenara bırakarak sadece 
bir seçkinler grubuyla açıklamak derdinde değiliz. Ancak her 
ayağı taşa takıldığında bunu küresel bir “gizli” güce bağlayan-
ların karşısında olduğumuz gibi, her küresel olayın sanki kendi 
doğal mecrasında ve hiçbir etkiye maruz kalmadan gerçekleşti-
ğini savunanlara da karşıyız. Zira kolay çözemediğimiz olayla-
ra “komplo teorisi” deyip işin içerisinden çıkmak bir kolaycılık 
olduğu gibi, bazen de aslında komployu tertipleyenleri gizleme 
çabasıdır.




